
D:\Dokumentai\Isakymai-veiklos\2013 metai\piliečiu aoptarnavimas isakymas pataisytas.doc 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS   

DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2007 M. RUGSĖJO 17 D. ĮSAKYMU  

NR. A-779 „DĖL PILIEČIŲ IR KITŲ ASMENŲ APTARNAVIMO KELMĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PATVIRTINTO TVARKOS APRAŠO 15 IR 27 PUNKTŲ PAPILDYMO 

 
2013 m. rugpjūčio 16 d. Nr. A-685 

Kelmė 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 

29 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu (Žin., 1999, Nr. 60-

1945), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr.875 „Dėl Asmenų 

prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, įstaigose ir kituose 

viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 94-3779; 2008, Nr. 

116-4422; 2012, Nr. 88-4585), p a p i l d a u  Piliečių ir kitų asmenų aptarnavimo Kelmės rajono 

savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo, patvirtinto administracijos direktoriaus 2007 m. 

rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. A- 779, 15 ir 27 punktus ir juos išdėstau taip: 

„15. Asmenų prašymai ir skundai, pateikti elektroniniu būdu, turi būti pasirašyti elektroniniu 

parašu ir sudaryti taip, kad skundą ar prašymą gavusi institucija galėtų nustatyti prašymą ar skundą 

sudariusį asmenį, suprasti prašymo ar skundo turinį. Asmenų prašymai ir skundai, pateikti 

elektroniniu būdu ir pasirašyti elektroniniu parašu, nagrinėjami taip pat kaip rašytiniai prašymai ir  

skundai. Atsakymai į šiuos prašymus ar skundus pateikiami asmeniui elektroniniu paštu, o 

asmenims pageidaujant siunčiami paštu prašyme ar skunde nurodytu adresu arba įteikiami. 

Atsakymas elektroniniu būdu turi būti parengtas ir pasirašytas institucijos  vadovo  arba jo įgalioto 

asmens saugiu elektroniniu parašu  Elektroninių dokumentų valdymo taisyklių nustatyta tvarka. 

Jeigu per SPIS pateikiamas prašymas dėl elektroninės paslaugos suteikimo, asmens tapatybės 

nustatymą užtikrina Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platforma (VIISP), todėl prašymas 

nėra pasirašomas fiziniu parašu.“ 

„27. Pranešimas apie prašymo gavimą ir vykdymo būklę tą pačią dieną perduodamas į 

elektroninių paslaugų sistemos paslaugos teikimo eigos stebėsenos modulį. Asmenų prašymai 

pateikiami elektroniniu būdu Socialinės paramos skyriui elektroninio pašto adresu 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAIS.111848
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAIS.83679
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAIS.83679
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAIS.303479
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAIS.328179
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAIS.430662


D:\Dokumentai\Isakymai-veiklos\2013 metai\piliečiu aoptarnavimas isakymas pataisytas.doc 

socparama@kelme.lt Elektroniniai dokumentai registruojami tą dieną, kurią jie gaunami, 

pasirašomi ar patvirtinami. Socialinės paramos skyriaus vedėjas, priėmęs sprendimą dėl 

elektroniniu būdu pateikto prašymo, tą pačią dieną priimtą sprendimą pateikia elektroninių paslaugų 

sistemos paslaugos teikimo eigos stebėsenos modulyje. Elektroniniu būdu pateiktas prašymas 

sudaromas taip, kad prašymą gavusi institucija galėtų: 

27.1. atpažinti elektroninio dokumento formatą; 

27.2. atidaryti ir apdoroti jį elektroninių dokumentų valdymo sistemos ar kitomis institucijos 

naudojamomis informacinių technologijų priemonėmis; 

27.3. atpažinti prašymo turinį; 

27.4. identifikuoti elektroninį parašą ir prašymą pateikusį asmenį.“  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorė     Irena Sirusienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Reda Každailienė 

2013-08-16 


